

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	166	166	0	166	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	166	166	0	166	0	0	0	0	0
из них женщин	79	79	0	79	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-тепловой	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Финансовый директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Административно-управленческий персонал.

78А, 79А(78А), 80А(78А)	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81А, 82А(81А), 83А(81А)	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производственные подразделения. Отдел обогащения и технологии поверхности.

85	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А, 87А(86А)	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А, 89А(88А), 90А(88А), 91А(88А), 92А(88А), 93А(88А), 94А(88А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А, 96А(95А), 97А(95А)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А, 100А(99А), 101А(99А), 102А(99А)	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104А, 105А(104А)	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Инженер-проектировщик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производственные подразделения. Отдел экономических обоснований и сметной документации.

107	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Главный специалист-руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110А, 112А(110А), 113А(110А), 114А(110А)	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производственные подразделения. Отдел геологии.


115	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117А, 118А(117А), 119А(117А), 123А(117А)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120А, 121А(120А), 122А(120А), 125А(120А), 162А(120А)	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

124	Инженер-проектировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126А, 127А(126А)	Инженер-проектировщик I категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Инженер-проектировщик 3 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственные подразделения. Отдел информационного моделирования.																									
129	Ведущий специалист по информационному моделированию	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственные подразделения. Бюро ГИПов.																									
130А, 131А(130А), 132А(130А), 133А(130А), 134А(130А), 135А(130А), 136А(130А), 137А(130А), 138А(130А), 164А(130А)	Главный инженер проектов	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139А, 140А(139А)	Заместитель ГИПа	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141А, 142А(141А), 165А(141А), 166А(141А)	Помощник ГИПа	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственные подразделения. Технический отдел.																									
143	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственные подразделения. Технический отдел. Группа управления качеством.																									
144	Ведущий нормоконтролер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственные подразделения. Технический отдел. Группа управления проектами.																									
145	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственные подразделения. Технический отдел. Группа автоматизации проектных работ.																									
146	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственные подразделения. Технический отдел. Группа научно-технической информации.																									
147	Руководитель группы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственные подразделения. Технический отдел. Группа обработки проектной документации.																									
149А, 167А(149А)	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Оператор копировально-множительной	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственные подразделения. Технический отдел. Группа сметно-договорных работ.																									
152	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153А, 154А(153А)	Ведущий экономист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Маркшейдерская служба																									

Дата составления: 11.11.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор


(подпись)

Ренев Егор Александрович
(ФИО)

11.11.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(подпись)

Баранов Александр Сергеевич
(ФИО)

11.11.2014
(дата)

Директор по персоналу

(подпись)

Михельсон Ирина Александровна
(ФИО)

11.11.2014
(дата)

Руководитель группы

(подпись)

Володько Тамара Владимировна
(ФИО)

11.11.2014
(дата)

Руководитель ПО

(подпись)

Васильев Станислав Евгеньевич
(ФИО)

11.11.2014
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маров Антон Александрович
(ФИО)

11.11.2014
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Луференко Ольга Юрьевна
(ФИО)

11.11.2014
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Царикова Дарья Леонидовна
(ФИО)

11.11.2014
(дата)